
У К Р А Ї Н А

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

Лі. 07' 2 о Х о м. Пологи

Про внесення змін до 
розпорядження голови 
райдержадміністрації 
від 30.05.2017 № 175

Керуючись статтями 6, 23, пунктом 9 статті 39 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», Порядком взаємодії суб'єктів соціального 
супроводу сімей (осіб), які перебувають у складних життєвих обставинах, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 21,11.2013 № 895, та 
у зв’язку з кадровими змінами

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Внести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації від

30.05.2017 № 175 «Про дорадчий орган при ГІологівській районній державній 
адміністрації Запорізької області», виклавши склад дорадчого органу з питань 
взаємодії суб’єктів соціального супроводу сімей (осіб), які перебувають у 
складних життєвих обставинах, у новій редакції, що додається.

2. Визнати розпорядження голови райдержадміністрації від 28.12.2018 
№ 553 «Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від
30.05.2017 № 175» таким, що втратило чинність.

Г олова Артур КРУПСЬКИИ



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови 

районної державної 

адміністрації

ЛЗ.М- А0$Х> № ІД
СКЛАД

дорадчого органу з питань взаємодії суб’єктів соціального супроводу сімей 
(осіб), які перебувають у складних життєвих обставинах

ПІВЕНЬ Ірина 

ТОЦЬКА Юлія

СОЛОДКА Наталія

БАРАНЮК Ксенія

ГАРЦЕВА Наталія

заступник голови райдержадміністрації, голова 
дорадчого органу

заступник начальника управління соціального 
захисту населення райдержадміністрації, 
заступник голови дорадчого органу

заступник начальника управління-начальник 
відділу організації соціальних послуг та 
соціального забезпечення управління соціального 
захисту населення райдержадміністрації, секретар 
дорадчого органу

ЧЛЕНИ ДОРАДЧОГО ОРГАНУ:

начальник відділу соціальної роботи 
Пологівського районного центру соціальних служб 
для сім’ї, дітей та молоді (за поданням)

заступник головного лікаря з охорони дитинства та 
материнства комунального підприємства 
«Пологівський центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Пологівської районної ради Запорізької 
області (за поданням)

КИРИЧЕНКО Світлана начальник відділу соціального захисту та охорони 
здоров’я Пологівської міської ради (за поданням)

ОНИЩЕНКО Олександр заступник начальника сектору превенції
Пологівського відділу поліції Г оловного
управління Національної поліції в Запорізькій 
області (за поданням)



2

ПОЛЄШКО Олександра начальник служби у справах дітей
райдержадміністрації

УСТИМЕНКО Ангеліна головний спеціаліст відділу освіти, молоді та
спорту райдержадміністрації

Начальник управління 
соціального захисту населення
райдержадміністрації Оксана СЕМЕНЕНКО


